
〇八重原線の見直し案について

１ 変更概要（令和５年１2月1日から変更予定）

ア 運行回数：朝（田中駅方面）朝1便、夕方（田楽平方面）2便 → 朝（田中駅方面）1便、夕方（田楽平方面）3便に変更 （1便増）

イ 時刻表：15時台に増便するため、16時台の便の時刻を変更する。（3分遅らせる）

２ 路線図

【変更前】

【変更後】

3 時刻表（変更）

【北御牧庁舎方面】 1便
1 田楽平公民館 7:05
2 八丁田入口 7:06
3 上八公民館前 7:08
4 中村 7:09
5 上八重原下 7:10
6 菖蒲池 7:11
7 中八重原 7:12
8 大工池 7:14
9 芸術むら 7:15
10 白樺下 7:17
11 公民館入口 7:19
12 下八重原北 7:20
13 羽毛山 7:26
14 北御牧庁舎前 7:31
15 中学校前 7:33

【北御牧庁舎方面】 1便
1 田楽平公民館 7:05
2 八丁田入口 7:06
3 上八公民館前 7:08
4 中村 7:09
5 上八重原下 7:10
6 菖蒲池 7:11
7 中八重原 7:12
8 大工池 7:14
9 芸術むら 7:15
10 白樺下 7:17
11 公民館入口 7:19
12 下八重原北 7:20
13 羽毛山 7:26
14 北御牧庁舎前 7:31
15 中学校前 7:33

【田楽平方面】 2便 3便
15 中学校前 16:05 18:15
14 北御牧庁舎前 16:07 18:17
13 羽毛山 16:12 18:22
12 下八重原北 16:19 18:29
11 公民館入口 16:20 18:30
10 白樺下 16:22 18:32
9 芸術むら 16:24 18:34
8 大工池 16:25 18:35
7 中八重原 16:27 18:37
6 菖蒲池 16:28 18:38
5 上八重原下 16:29 18:39
4 中村 16:30 18:40
3 上八公民館前 16:31 18:41
2 八丁田入口 16:32 18:42
1 田楽平公民館 16:33 18:43

別紙

変更増便

【田楽平方面】 2便 3便 4便
15 中学校前 15:13 16:08 18:15
14 北御牧庁舎前 15:15 16:10 18:17
13 羽毛山 15:20 16:15 18:22
12 下八重原北 15:27 16:22 18:29
11 公民館入口 15:28 16:23 18:30
10 白樺下 15:30 16:25 18:32
9 芸術むら 15:32 16:27 18:34
8 大工池 15:33 16:28 18:35
7 中八重原 15:35 16:30 18:37
6 菖蒲池 15:36 16:31 18:38
5 上八重原下 15:37 16:32 18:39
4 中村 15:38 16:33 18:40
3 上八公民館前 15:39 16:34 18:41
2 八丁田入口 15:40 16:35 18:42
1 田楽平公民館 15:41 16:36 18:43


